
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza

IL DIRIGENTE

VISTA la CM n. 11233 del 10/04/2019 che al punto a) Assegnazione dei dirigenti scolastici e dei docenti per

i compiti  connessi all’autonomia scolastica (art.  26, comma 8, primo periodo,  della Legge n.  448/1998)

disciplina l’assegnazione dei dirigenti scolastici e dei docenti in compiti connessi all’autonomia scolastica di

durata triennale per il triennio aa.ss. 2019/2020 - 2020/2021 - 2021/2022

VISTO il proprio Avviso prot. n. 2728 del 30/04/2019, con cui è stata indetta la procedura per la selezione di

n. 02 unità di personale di dirigente scolastico e docente da destinare a compiti connessi con l’autonomia

scolastica, ai  sensi  del comma 8 dell’art.  26 della Legge n. 448/1998,  per il  triennio  aa.ss.  2019/2020 -

2020/2021 - 2021/2022, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione di una commissione per la valutazione dei titoli 

presentati e del colloquio dei candidati 

DECRETA

E’ costituita come segue la Commissione preposta alla valutazione dei titoli e del colloquio dei candidati

partecipanti alla procedura di selezione sopra richiamata:

 Nicola Caputo, Dirigente Tecnico USR Basilicata, Coordinatore Servizio Ispettivo - Presidente 

 Leonarda Rosaria Santeramo, Dirigente Tecnico USR Basilicata - Commissario 

 Gerardo Antonio Pinto, Dirigente Tecnico USR Basilicata - Commissario

 Carmela Fiore, Funzionario Amministrativo USR Basilicata - Segretaria. 

                                                                           IL DIRIGENTE
                                                                                                                - Claudia DATENA - 

                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                           dell’art. 3, comma 2 del Dlvo n. 39/1993

pagina 1 di 1

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it
C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W

Telefono: 0971449911

mailto:drba@postacert.istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it

		2019-05-03T15:50:52+0200
	Potenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRBA.REGISTRO DECRETI AOODRBA.U.0000125.03-05-2019




